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EZ.28.35.1333.2021.JB                                                                                                                Łódź, dnia  16.09.2021 r.
                                                                                                                                                 Numer sprawy: EZ.28.35.2021
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 5 350 000 euro na zaprojektowanie i wykonanie wszystkich prac budowlano-instalacyjnych związanych z instalacją akceleratora wysokoenergetycznego w przebudowanym bunkrze naświetlań Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii   i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SWZ                w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                 o wartości powyżej 5 350 000 euro na zaprojektowanie i wykonanie wszystkich prac budowlano-instalacyjnych związanych z instalacją akceleratora wysokoenergetycznego w przebudowanym bunkrze naświetlań Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii                                 i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Czy istniejący układ wentylacyjny obsługuje w stanie istniejącym pomieszczenia znajdujące się poza zakresem zamówienia? Jeśli tak, prosimy o ich wyszczególnienie.
Odpowiedź:
Nie. Centrala obsługuje tylko pomieszczenia objęte zakresem zamówieniem.
2. Prosimy o udostępnienie dokumentacji istniejących instalacji sanitarnych, w szczególności wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, dla pomieszczeń objętych zleceniem.
Odpowiedź:
Brak archiwalnej dokumentacji projektowej.

3. Prosimy o podanie parametrów technicznych istniejącej centrali wentylacyjnej wraz z jej wymiarami.
Odpowiedź:
Zalecana wizja lokalna.

4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zabudowę agregatu wody lodowej na cele chłodzenia nowoprojektowanej centrali obsługującej pracownię akceleratora.
Odpowiedź:

Wymagane chłodzenie centrali agregatem freonowym. Zamawiający nie wymaga zabudowy.

5. Czy Zamawiający dopuszcza chłodzenie powietrza wentylacyjnego za pomocą freonowego agregatu chłodniczego typu VRF?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza chłodzenie powietrza przy pomocy agregatu chłodniczego typu VRF.

6. Prosimy o określenie średnicy istniejących rur chłodniczych między agregatem chłodniczym na cele akceleratora i jego skraplaczem. Prosimy o informację o długości rurociągów między agregatem                                 i skraplaczem.
Odpowiedź:
Zalecana wizja lokalna.
7. Prosimy o określenie długości tras rurociągów C.T. podlegających wymianie.
Odpowiedź:
Zalecana wizja lokalna.

8. Na stronie 31. Zał. nr 8 do SWZ- PFU - zawarta jest informacja o załącznikach – części rysunkowej                              i wytycznych instalacyjnych, jednak udostępniona dokumentacja ich nie zawiera. Prosimy o ich udostępnienie.
Odpowiedź:
Dokumentacja została uzupełniona na stronie internetowej w dniu 06.09.2021 r.

9. Czy Zamawiający wymaga włączenia urządzeń (centrala wentylacyjna, agregat chłodniczy, klimatyzatory) w system BMS ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby urządzenia miały funkcjonalność podłączenia do systemu BMS.
10. Wg PFU str 12 pkt 1.2.5/I/B zapisano : ”…ujednolicić/uprościć zasilanie budynku Radioterapii.” – Proszę                  o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez to sformułowanie? Czy jeśli nie będzie konieczna wymiana okablowania na większe (jak sugeruje PFU), to pomimo tego, Zamawiający będzie wymagał jakiś zmian                        w zasilaniu budynku Radioterapii?

Odpowiedź:
Jeżeli nie będzie konieczności, zamawiający nie będzie wymagał wymiany okablowania. Ocena należy do Wykonawcy, zalecana wizja lokalna.
11. Wg PFU str 13 pkt 1.2.5/V zapisano: „W tym celu wykona osobną tablicę (TK=tablica komputerowa) do zasilania tej instalacji”. Proszę o informacje gdzie Zamawiający przewiduje zlokalizowanie tablicy TK ? Proszę o informację skąd Zamawiający przewiduje zasilić przewidywana tablicę TK, i czy rozdzielnica z której będzie zasilana TK posiada rezerwę mocy/ miejsca na zainstalowanie zabezpieczenia. Jaka jest przewidywana odległość po trasie kablowej między przewidywaną lokalizacją TK, a lokalizacją rozdzielnicy do zasilania TK?

Odpowiedź:
Obecna tablica elektryczna ( komputerowa ) znajduje się około  70m od miejsca montażu akceleratora,                   w istniejącej tablicy istnieje kilka wolnych pól . Należy dokonać  obliczenia bilansu mocy oraz ilości obwodów ,w przypadku konieczności  wymiany zasilacza głównego należy poprowadzić go z RG przy magazynie               ok 150m. Zalecana wizja lokalna.

12. Proszę o informacje czy istniejące jednostki UPS posiadają zapas mocy na potrzeby zasilania przewidywanej tablicy TK?

Odpowiedź:
Brak jednostki UPS należy obliczyć zapotrzebowanie na moc i dobrać nową jednostkę  UPS (wraz z dostawą).
13. PFU str. 14 zapisano że wymaga się wykonania gniazd podwójnych i podwojenia okablowania – proszę               o informację czy w związku ze zwiększoną liczba okablowania Zamawiający przewiduje że wymagany będzie zakup i montaż paneli krosowych, paneli porządkujących, przełączników sieciowych i innych urządzeń? Jeśli będzie wymagany zakup dodatkowych urządzeń proszę o podanie minimalnych parametrów tych urządzeń.
Odpowiedź:
Tak, przewidujemy. Parametry elementów pasywnych winny być spełniające wymagania określone w PFU elementy aktywne: switch model wzorcowy aruba 2540-24 lub aruba 2930 lub o nie gorszej specyfice.

14. Proszę o informację czy w istniejącej szafie dystrybucyjnej jest miejsce na montaż ewentualnych dodatkowych paneli i urządzeń?

Odpowiedź:

W istniejącej szafie dystrybucyjnej jest miejsce na montaż ewentualnych dodatkowych paneli i urządzeń.
15. Czy Zamawiający wymaga zakupu dodatkowych patch-cordów. Jeśli tak, proszę o informację ile i jakiej długości?

Odpowiedź:
Tak, w ilości właściwej dla wymagań systemu o długościach odpowiednich do wykonanej instalacji w szafie dystrybucyjnej. (około 1m.)
16. Wg PFU str 15 pkt 1.2.5/VI zapisano : „system łączności fonicznej operatora z pacjentem (opisany                      w p. 2.7)” – brak takiego punktu w PFU – proszę o udostępnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia opis rozwiązania.

Interfonia – zintegrowany system interkomowy dwukierunkowy sterownia bunkier do łączności personelu z pacjentem w bunkrze oraz jednokierunkowy sterownia >> korytarz do przywołania pacjenta oczekującego, panel nabiurkowy w sterowni z mikrofonem, głośnikiem i przyciskami wybierającymi kierunek nadawania (normalnie ciągły podsłuch bunkra), z regulacją głośności, w bunkrze głośnik i mikrofon.

17. Wg PFU str 15 pkt 1.2.5/VI zapisano : „telewizja przemysłowa obserwacyjna (opisana w p. 2.7)” – brak takiego punktu w PFU - proszę o udostępnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia opis rozwiązania.

System nadzorowania pacjenta – 3 kamery w bunkrze, czwarta kamera IP nadzorująca sterownię                                 i poczekalnię obok sterowni, dzielnik/rejestrator obrazu , detekcja ruchu, możliwość podłączenia rejestratora do sieci logicznej, kolorowy monitor LED min. 19”, ekran antyrefleksowy, proporcje ekranu 4:3 lub 5:4.

18. W materiałach nie znaleziono załączników określonych w pkt 3 PFU – proszę o udostępnienie.
Odpowiedź:

Dokumentacja została uzupełniona na stronie internetowej w dniu 06.09.2021 r.

19.Proszę o potwierdzenie, że w sterowni (pom. 1.2) zakres obejmuje: wymianę wykładzin PCV i malowanie ścian na powierzchni 58,4m2, czyli w obrębie dwóch kabin naświetleń, natomiast instalacje elektryczne                     i teletechniczne z instalacją oświetleniową i instalacją gniazd tylko w obszarze jednej kabiny (przed pomieszczeniem 1.1).
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

20. W PFU  (strona 13) podano, że należy wykonać oświetlenie także w pomieszczeniach pomocniczych                      i komunikacji (we fragmentach sufitu), proszę o informację, których pomieszczeń dotyczy ten zapis.
Odpowiedź:
Wykonanie oświetlenie dotyczy opisowni akceleratora nad stanowiskiem obsługi. Około 3 mb Zalecana wizja lokalna.

21. Proszę o informację, dlaczego na str.10  PFU  (zakres sterowni) podano, że zakres rzeczowy prac nie obejmuje projektu i wykonania mebli (w innym miejscu podano, że należy wykonać projekt architektury wraz z wyposażeniem meblowym, a na rzucie parteru ujęto wyposażenie meblowe do wymiany (kontenery i szafy).
Odpowiedź:
Zakres rzeczowy zamówienia nie obejmuje prac projektowych mebli oraz wykonania wyposażenia meblowego.

22. W PFU  (strona 28-wytyczne dla materiałów budowlanych) ujęto wykładzinę antypoślizgową R10-proszę o potwierdzenie, że w kabinie i sterowni należy ułożyć wykładzinę przewodzącą R9 (jak na rzucie parteru).
Odpowiedź:
Należy zastosować wykładzinę pvc przewodzącą R9.

23. W PFU  (strona 29-wytyczne dla materiałów budowlanych) ujęto odboje, narożniki i płyty ochronne z PCV-dokumentacja przetargowa nie podaje zakresu ułożenia tych elementów, proszę podać ilości do wykonania tych materiałów, albo przedstawić na rysunku miejsca ich występowania, których oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź:

Należy przyjąć wykładziny pvc szerokość 40 cm naklejony wzdłuż wejścia do kabiny po obu stronach (długość około 13,5 mb).

24. Proszę o wyjaśnienie, czy jako odboje można zastosować odbojnice płaskie (pasy z PCV np. szer. 20cm) czy ująć odbojnice lub odbojoporęcze.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 23.
25. Jaką wysokość mają mieć płyty ochronne.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 23.

26. W PFU  (strona 29-wytyczne dla materiałów budowlanych) ujęto sufity wykończone gładzią gipsową i wzmocnione siatką z włókna szklanego, czy to postępowanie przetargowe dotyczy takich sufitów, jeżeli tak to proszę podać zakres pomieszczeń dla tych sufitów.
Odpowiedź:

Ewentualna zabudowa sufitu z gk wyniknie z projektu architektury i instalacji wentylacji mechanicznej (np. ewentualne obudowy klimatyzatorów sufitowych.

27. Sufit podwieszany kasetonowy (zakres dotyczy tylko kabiny naświetleń)-czy płyty do sufitu mają być higieniczne i zmywalne, czy mogą być zwykłe (z atestem higienicznym) o wymiarach 60x60cm grubość 15mm.
Odpowiedź:
Kasetony mogą być zwykłe z atestem higienicznym. Dotyczy tylko kabiny.

28. Proszę o udostępnienie dokumentacji budowlanej oraz projektu ochrony radiologicznej istniejącej pracowni akceleratorowej, jeśli Zamawiający taką posiada.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji budowlanej. Zamawiający załącza projekt ochrony radiologicznej (załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi).
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Zamawiający wykreśla w Rozdziale XXIII SWZ („Sposób obliczenia ceny oferty”) punkt nr 3.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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